Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 19" 12 2017г. № 736-П

О создании фондово-закупочной
комиссии в государственном
минералогическом музее
им. А.В. Сидорова ИРНИТУ

В целях усовершенствования фондовой и учетно-хранительской дея­
тельности государственного минералогического музея им. А.В. Сидорова
ИРНИТУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить экспертную фондово-закупочную комиссию в составе:
Председатель:
Воронцова Татьяна Юрьевна, директор государственного минералогиче­
ского музея им. А.В. Сидорова.
Зам. председателя:

Рыбина Мария Николаевна, главный хранитель фондов музея.
Секретарь:
Глянько Тамара Ивановна, специалист экспозиционно-выставочного отде­
ла I категории.
Члены комиссии:
Лузгина Любовь Николаевна, методист I категории;
Ларченко Татьяна Федоровна, главный хранитель фондов музея истории
ИРНИТУ.

2. Считать приказ ректора ИРНИТУ № 580-П от 18.10.2017г. «О созда­
нии фондово-закупочной комиссии в минералогическом музее ИРНИТУ»
утратившим силу.

Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управле­
ния по социальной, воспитательной и культурно-массовой работе Понома­
рева Б.Б.

Ректор М.В. Корняков